

## 8. Ansøgning om støtte til "Pimp your ride" (2011-21842)

"Pimp your ride" er en dag, hvor sydhavnere kan komme ned på Mozarts Plads med deres køretøj, og få det "pimpet op". Eksempelvis få malet ungernes navn på siden af ladcyklen, sat en ringklokke på rollatoren, monteret udstødningsrør på sæbekassebilen osv. Projektet hører under helhedsplanen, Sammen om Sydhavnen, og afholdes d. 7. maj 2011 på Mozarts Plads.

Der søges om et beløb på 7.000 kr.

### INDSTILLING OG Beslutning

Kulturudvalget og Socialudvalget indstiller,

1. at Kgs. Enghave Lokaludvalg støtter "Pimp your ride" med en underskudsgaranti på 7.000 kr.
2. at beløbet bevilges af puljemidlerne.

### Problemstilling

Eventen er for alle. Er man 0 år og ligger i barnevognen, kan man få broderet sit navn på siden af barnevognen. Er man 100 år, kan man få limet lammeskind på sædet af sin rollator. Da det er en event, der har sine rødder i ungdomskulturen, ønskes en gruppe unge til at stå for "det lille ekstra". Det kan være små performances eller konkurrencer i løbet af dagen, en smoothie-bod eller noget tredje. Dette samarbejde etableres via Helhedsplanens børn & unge-medarbejder.

Eventen varer fra kl. 10 – 17. Dagen afsluttes med en parade op og ned ad Borgbjergsvej, hvorefter det flotte køretøj kåres og der overrækkes en præmie ved Café Monster Times på Mozarts Plads.

Musikken leveres af dj-teamet "DJs uden aldersgrænser".

Dagen vil blive dokumenteret i samarbejde med daghøjskolen AFUK, hvis elever filmer og fotograferer i løbet af dagen.

Egen medfinansiering udgør 8.000 kr. Ligeledes stilles en projektleder til rådighed.

Nordea Fonden er søgt om 8.000 kr.

Sammen om Sydhavnen søger Kgs. Enghave om et beløb på 7.000 kr.

### Løsning

Ansøgningen har været behandlet i både Kulturudvalget og Socialudvalget. Kulturudvalget indstiller, at bevilge en underskudsgaranti på det ansøgte beløb 7.000 kr.

Socialudvalget mener, det er et godt initiativ og glæder sig over at arrangementet inddrager alle bydelens borgere. Da arrangementet foregår på Mozarts Plads sættes der også fokus på fyrtårnsprojektet "Mozartsplads." Socialudvalget foreslår, at arbejdsgruppen-Mozarts Plads kobler sig på arrangementet ved f.eks. på dagen at lave en selvstændig bod. Bodden kan give Lokaludvalget mulighed for at komme i kontakt med borgerne og fortælle om arbejdet i Lokaludvalget, uddele bydelsplaner og Mozarts Plads-arbejdsgruppen kan fortælle om tanker og status på arbejdsplanerne med at forny pladsen. Socialudvalget indstiller en underskudsgaranti på det ansøgte beløb på kr. 7.000 kr.

## **Økonomi**

Såfremt Lokaludvalget beslutter at bevilge det indstillede beløb, kan beløbet bevilges af Lokaludvalgets puljemidler.

## **bilag**

